Koninklijke Kortrijkse Zwemkring

FSC B Sim

Antwerpen (BEL) 20/-22/03/2026

Overzicht van de behaalde limieten
Er wordt rekening gehouden met tijden, waar de limieten 100% behaald zijn.
woensdag 1 januari 2025 tot vrijdag 6 maart 2026

Limieten 25m

Clubwerking 3

Clubwerking 2

Clubwerking 1

Debooser Thibaut, 28/10/2004
4 100 vlinderslag
20 50 vlinderslag

Samyn Jonas, 11/08/2000
4 100 vlinderslag

10 100 schoolslag
20 50 vlinderslag

Sandra Eva, 17/01/2009
5 200 rugslag
17 50 rugslag
32 100 rugslag

Verelzen Robbe, 24/10/2002

4 100 vlinderslag

10 100 schoolslag

14 100 vrije slag

18 200 schoolslag

22 200 wisselslag

29 50 schoolslag

31 200 vrije slag

KZK Jeugdteam

Studenten Team

Christiaens Annabel, 23/07/2006

7 50 vrije slag
15 100 vrije slag
17 50 rugslag
28 50 schoolslag

Delrue Remi, 6/06/2006
4 100 vlinderslag

Verschuere Lucas, 12/09/2004
10 100 schoolslag
14 100 vrije slag
22 200 wisselslag
29 50 schoolslag
31 200 vrije slag

Limieten 50m

1:04.81
28.26

1:04.81

1:15.27
28.26

2:35.60
34.09
1:13.45

1:04.81
1:15.27

56.52
2:45.77
2:22.09

33.67
2:04.20

28.98
1:02.97
34.09
38.43

1:04.81

1:15.27
56.52
2:22.09
33.67
2:04.20

50m bad

1:02.30
27.88

1:01.48

1:15.07
27.65

2:34.42
33.94
1:10.94

1:01.81
1:08.11

56.45
2:29.43
2:18.94

31.16
2:03.90

28.81
1:02.52
33.06
36.69

1:04.47

1:10.86
55.54
2:20.08
32.55
2:02.59

Korte baan (25m)

Antwerpen (BEL) 25/07/2025
Antwerp-FSC (BEL) 9/02/2025

Kortrijk (BEL) 3/05/2025

Kortrijk (BEL) 3/05/2025
Antwerp-FSC (BEL) 9/02/2025

Antwerp-FSC (BEL) 9/02/2025
Antwerp-FSC (BEL) 7/02/2025
Antwerp-FSC (BEL) 8/02/2025

Antwerpen (BEL) 25/07/2025
Antwerpen (BEL) 25/07/2025
Antwerpen (BEL) 26/07/2025
Antwerpen (BEL) 27/07/2025
Antwerpen (BEL) 26/07/2025
Antwerpen (BEL) 26/07/2025
Antwerpen (BEL) 27/07/2025

Kortrijk (BEL) 3/05/2025
Antwerpen (BEL) 27/04/2025
Kortrijk-CK (BEL) 16/02/2025
Kortrijk (BEL) 4/05/2025

Antwerpen (BEL) 25/07/2025

Antwerp-FSC (BEL) 7/02/2025
Antwerpen (BEL) 26/04/2025
Antwerp-FSC (BEL) 8/02/2025
Antwerpen (BEL) 26/04/2025
Antwerp-FSC (BEL) 9/02/2025

108,2%
102,7%

111,1%
100,5%
104,5%

101,5%
100,9%
107,2%

109,9%
122,1%
100,2%
123,1%
104,6%
116,8%
100,5%

101,2%
101,4%
106,3%
109,7%

101,1%

112,8%
103,6%
102,9%
107,0%
102,6%



Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
FSC B Sim

KZK T Team
Christiaens Jutta, 9/09/2008

3
7
15
17
21

100 vilinderslag
50 vrije slag
100 vrije slag
50 rugslag

50 vlinderslag

KZK Team
Christiaens Stijn, 28/09/2006

8
10
14
16
18
20
22
29
31

50 vrije slag
100 schoolslag
100 vrije slag
50 rugslag

200 schoolslag
50 vlinderslag
200 wisselslag
50 schoolslag
200 vrije slag

Limieten 25m

Decupere Cedric, 12/05/2007

4

8
10
14
20
22
29
33

Feys Jonah, 6/10/2009

6
14

33

100 vlinderslag
50 vrije slag
100 schoolslag
100 vrije slag
50 vlinderslag
200 wisselslag
50 schoolslag
100 rugslag

200 rugslag
100 vrije slag

100 rugslag

Limieten 50m

1:13.29
28.98
1:02.97
34.09
31.49

25.91
1:15.27
56.52
31.14
2:45.77
28.26
2:22.09
33.67
2:04.20

1:04.81
25.91
1:15.27
56.52
28.26
2:22.09
33.67
1:07.09

2:26.10
56.52

1:07.09

25m bad

50m bad

1:09.50
27.68
59.92
33.65
30.74

25.80
1:11.11
55.32
30.67
2:38.09
27.04
2:19.98
32.95
2:04.16

59.84
25.91
1:11.27
55.93
26.99
2:19.74
31.08
1:04.93

2:17.15
55.48

1:03.04

Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)

Brugge (BEL)
Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)
Kortrijk (BEL)
Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)
Brugge (BEL)
Antwerpen (BEL)

Antwerpen (BEL)
Kortrijk (BEL)

Kortrijk (BEL)

Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)

Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)

Antwerpen (BEL)

Bladzijde 2
Antwerpen (BEL) 20/-22/03/2026

27/07/2025
25/07/2025
27/07/2025
25/07/2025
26/07/2025

15/03/2025
25/07/2025
26/07/2025

3/05/2025
27/07/2025
27/07/2025
26/07/2025
15/03/2025
27/07/2025

25/07/2025
3/05/2025
3/05/2025

26/07/2025

27/07/2025

26/07/2025

26/07/2025

27/07/2025

25/07/2025
26/07/2025

27/07/2025

111,2%
109,6%
110,4%
102,6%
104,9%

100,9%
112,0%
104,4%
103,1%
110,0%
109,2%
103,0%
104,4%
100,1%

117,3%
100,0%
111,5%
102,1%
109,6%
103,4%
117,4%
106,8%

113,5%
103,8%
113,3%



